Terça-feira Diál io Oficilll (ll)

3-Ano XV-''nM 761 Chorrochó MUNICÍPIO

\  " •f ;•

Wt

OCiii

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTftATO DE CONTRATO N«. 055/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL OE CHORROCHÓ, CNR}:
13.915.665/0001-77.
CONTRATADA: R H OE SOUZA DA SILVA ME (FAVORITA A MAIS GOSTOSA DA
BAHIA), CNPl: 44.267.546/0001-89.
Objeto: Apresentação artística musical da Banda '"ZEZINHO DA EMA FAVORITA A
MAIS GOSTOSA DA BAHIA" a se apresentar durante as comemorações dos
tradicionais festejos juninos (quadrilha da Escola Municipal de Várzea da Ema), no
Povoado de Várzea da Ema, neste Município, no dia 10 de junho de 2023. Processo
Administrativo/Lidtatórío n°. 049/2023 - Inexigibilidade de Lidtação no. 009/2023.
Fundamento Legal: Art. 25, °caput" e inciso ni da Lei Federal n°. 8.666/93 e suas
alterações posteriores. Valor Global do Contrato: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).
Data de assinatura: 06/06/2023.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL; MTFERTYZMTHEMDDDQTZBQZ
Esta edicâo encontra-se no site oficial deste ente.